
UCHWAŁA NR XIII/172/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Kamieńsk z Gminą Lgota Wielka w realizacji zadania publicznego 
polegającego na wsparciu osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałymi na terenie Gminy Kamieńsk 

w zakresie zapewnienia im psychiatrycznej opieki zdrowotnej oraz rehabilitacji społecznej, poprzez 
uczestnictwo w Środowiskowym Domu Samopomocy w Krępie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, 1940), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1044, 1572) oraz 
§ 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć współdziałanie z Gminą Lgota Wielka w sprawie realizacji zadania polegającego 
na wsparciu osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałymi na terenie Gminy Kamieńsk w zakresie 
zapewnienia im psychiatrycznej opieki zdrowotnej oraz rehabilitacji społecznej, poprzez uczestnictwo 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Krępie. 

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Gminą Lgota Wielka a Gminą Kamieńsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BE60A4-B7A0-4F57-87B7-649D0FAE7FB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/172/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


